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Precision Kredka do oczu 01 czerń
Cena 36,99 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Odkryj certyfikowaną organiczną kredkę do oczu Précision od SO’BiO etic, która podkreśli twój wygląd za jednym
pociągnięciem. Opracowana w miękkiej konsystencji, dzięki czemu kreska z łatwością przesuwa się wzdłuż rzęs. Kredka do
oczu Precision zapewnia prawdziwe uczucie komfortu podczas aplikacji dzięki swojej formule wzbogaconej olejkiem
rycynowym, tradycyjnie stosowanym do wzmocnienia i regeneracji rzęs.

Jej napigmentowana konsystencja składająca się w 100% z pigmentów naturalnego pochodzenia, zapewnia intensywny kolor i
urzekający wygląd, który utrzymuje się przez cały dzień. Pozwala na precyzyjną i jednolitą kreskę za jednym pociągnięciem. 

Dzięki pełnej pigmentu i topiącej się konsystencji jest łatwa w aplikacji.

Delikatna dla oczu, nie wysuszająca i niepodrażniająca formuła jest odpowiednia również dla wrażliwych oczu.

Dostępna w 3 podstawowych kolorach, które dopasujesz do każdego wyglądu: klasyczna i szykowna czerń, głęboki i odważny
granatowy oraz intensywny i tajemniczy brąz. 

Niezależnie od tego, czy wolisz cienką i precyzyjną linię do obrysowania oczu, czy też efekt przydymienia, możesz go łatwo
modulować, rozmywając odcień lub przeciwnie, podkreślając jego gęstość.

Dla wszystkich rodzajów skóry.
Bez perfum.
Testowana dermatologicznie.
Odpowiednia dla wrażliwych oczu, osób noszących soczewki kontaktowe.
100% naturalne pigmenty
0% silikonów, perfum, syntetycznego barwnika.

Certyfikat COSMOS ORGANIC certyfikowana przez ECOCERT Greenlife zgodnie ze standardem COSMOS dostępnym na stronie
http://cosmos.ecocert.com.

Wyprodukowano we Francji

Stosowanie: Narysuj kreskę, mniej lub bardziej grubą, u nasady dolnych lub górnych rzęs w zależności od pożądanego efektu.

Skład: CI 77499 (Iron Oxides), Hydrogenated Castor Oil, Ricinus Communis (Castor) Seed Oil*, Squalane, Copernicia Cerifera
(Carnauba) Wax*, Oleic/Linoleic/Linolenic Polyglycerides, Mica, CI 77007 (Ultramarines), Cetyl Alcohol, Myristyl Myristate,
Silica, Tocopherol, Kaolin, Bisabolol, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil.
*z upraw ekologicznych.
**przetworzony ze składników organicznych.

100% składników jest pochodzenia naturalnego.
27% wszystkich składników pochodzi z upraw ekologicznych. 
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